JLG 4012PS

CTaHAapTHbIM TeNEeCKoNMYecKuii Norpy3ym

TexHn4eckne xapakTtepucTunkin

MogbeMHbI ABUraTesib

MpuBoOAHOI ABUraTe b
MakcumMasibHas paboyas BbicoTa
MakcumasibHbIA pabounii guanasoH
Max. lifting capacity (Kg)

Bec malumnHbl

TpaHCcnopTHbIE pasmepsbl
PekomeHayemoe KoM4ecTBO YenoBek

MaHEBpI/IpOBaHIAe Ha BO3BbILLEHHOCTN

Aunsenb
Aunsenb
11.5
7.9
4000
10700

5.79x2.38 x 2.45

na

Ansenb

Rental code

Machine rental classification

(Y. Y

Safety requirements

Penbed mectHocT 1 HapyXHbliii [MepecevyeHHOn mecT
LLVHBI Air filled

Bbiny NprnoxXeHbl Bce ycunus, YTobbl NpefoCcTaBnTb NOHYI0 M TOYHYH MHGOPMaLio 0 MalimHe. Riwal He npeAocTaBnseT 3aBepeHunii Unu rapaHTuin Riwal Kazakhstan
B OTHOWEHUn IAHC‘)OpMaL[I/IM W He HEeCEeT OTBETCTBEHHOCTU 3a BO3MOXHbIIN yu.\epﬁ. 10T AOKYMEHT NpegHasHa4YeH B Ka4eCcTBe pykKoBOACTBa No Bhl60py. +7 (7122) 76 32 47

MoxanyicTa, 03HaKOMLTECH C JOKYMEHTALMEl N0 NPoBepKe MaluuHbl, AOCTYNHON Yepes Riwal, Ans nonyyYeHnsi CepTUULMPOBAHHBIX TEXHNYECKUX

XapakTepucTnk MallinHbl.

info.kz@riwal.com
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